



Ünnepi AJÁNLATAINK!

A JÓ SZOMSZÉD www.coop.hu

abc és **szuper**

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Tibi szaloncukor válogatás
Tej- és étcsokoládéval,
Gyümölcsös,
szuper:
Csokoládés-alkoholos
meggyes krémmel
330 g, 5755 Ft/kg

1899 Ft

ALESSI
TOVÁBBI RÉSZLETEK A 3. OLDALON.

+1 HÜSÉGPONT
MIN. 20 dkg TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN



Tolle trappista sajt*
2499 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

1999 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT: SZEGED

PICK Rákóczi szalámi*
Csemege
szuper: Paprikás 6990 Ft/kg

699 Ft/10 dkg

FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Ajánlatunk csak a tökehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. **** Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő Coop szuper és szuper plusz üzleteinkben érvényes.



Csirkecomb**
Farrésszel

749 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletben érvényes.



szuper:
Pecsényekacsa egész****
Előhűtött vagy gyorsfagyasztott

1499 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletben érvényes.



Sertésárta***
Csont nélkül

2199 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletben érvényes.

HÉTVEGI AJÁNLAT
december 07 - 09.



VÁLTSÁ BE KUPONJAIT DIGITÁLISAN!



EGYSZERŰEN AZ APP-BAN!

Google Play App Store

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Tchibo örölt, pörkölt kávé

Family
250 g, 3596 Ft/kg
899 Ft

849 Ft/db
2 db vásárlásakor
3396 Ft/kg

100 Ft
KEDVEZMÉNY



203000049041500100231213



2023. 12. 07-től 12. 13-ig.
A beváltás részletei a hátoldalon.



Ünnepi FRISS AJÁNLATAINK!

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



Coop lángolt kolbász*

2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg

ITT KÉSZÜLT:

SÁRVÁR



Sága Füstlizer Sajtos,*
Sága Rolád Sajtos tavaszi*

2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg

ITT KÉSZÜLT:

KAPOSVÁR



Coop Zala felvágott*

2590 Ft/kg

259 Ft/10 dkg

ITT KÉSZÜLT:

SZEGED



PICK Sertéspárizsi*

2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

ITT KÉSZÜLT:

SZEGED



PICK Pickolino

Virsli sertéshúsból,
Sajtós virsli
sertéshúsból
140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft

ITT KÉSZÜLT:

SÁRVÁR



Sága Füstli

Klasszik, Sajtós
szuper:
Grill BBQ
350 g, 2854 Ft/kg

999 Ft

ITT KÉSZÜLT:

NÁDUDVAR



Coop krém-tehéntúró
Zsírsegény
250 g, 1916 Ft/kg

479 Ft



Nádudvari

tehéntúró

Félzsíros

szuper:

Fitness sovány

250 g, 2196 Ft/kg

549 Ft

COOP KLUB ÁR:

499 Ft

1996 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT:

CSORNA



Dr.Oetker Creme Vega

150 g, 2993 Ft/kg

Növényi zsírt/olajat tartalmaz

449 Ft

Hulala
cukrászati
habalapanyag

500 ml

szuper:

Cukormentes

500 ml, 2398 Ft/l

1199 Ft

Növényi zsírt/olajat tartalmaz

COOP KLUB ÁR:

999 Ft

1998 Ft/l



Mizo UHT
fõzõtejcsin
10%

200 ml, 1495 Ft/l

299 Ft



szuper:

President

Brie sajt*

Natúr

4999 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT:

HAJDÚBÖSZÖRMÉNY



Coop Mascarpone

250 g, 2796 Ft/kg

699 Ft



Coop gesztenyepüré

gyorsfagyasztott
250 g, 2796 Ft/kg

699 Ft



Delfin halffile

gyorsfagyasztott

800 g, 2999 Ft/kg

2399 Ft

COOP KLUB ÁR:

2199 Ft

2749 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT:

ALBERTIRSA



Mirelite
gyorsfagyasztott
zöldségkeverék

Dolina,

Napsugár

400 g, 1623 Ft/kg

649 Ft

COOP KLUB ÁR:

599 Ft

1498 Ft/kg

A stílus és minőség találkozása

Gyűjtsön össze 10 pontot és vásároljon fantasztikus kedvezménnyel!

hűségponttal
71%
akár
kedvezmény

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2023. október 01-től december 31-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper és szuper plusz üzletekben.

- 1 MÉLYTÁNYÉR 2 RÉSZES CSOMAG** 14.000 Ft/cs. helyett, **3.999 Ft/cs.** +10 hűségpont
- 2 LAPOS TÁNYÉR 2 RÉSZES CSOMAG** 14.000 Ft/cs. helyett, **3.999 Ft/cs.** +10 hűségpont
- 3 SALÁTA SZERVÍRÓZÓ TÁL** 25.000 Ft/cs. helyett, **5.799 Ft/cs.** +10 hűségpont
- 4 DESSZERT TÁNYÉR 2 RÉSZES CSOMAG** 10.000 Ft/cs. helyett, **2.799 Ft/cs.** +10 hűségpont
- 5 OVÁLIS SZERVÍRÓZÓ TÁL** 25.000 Ft/cs. helyett, **5.499 Ft/cs.** +10 hűségpont

A mély és lapostányérok egységára 7000 Ft/db, 10 hűségponttal 2000 Ft/db. A desszert tányéroké pedig 5000 Ft/db, 10 hűségponttal 1400 Ft/db. A desszert tányér csomag és az Ovális szervírózó tál csak a promo+ emblémával ellátott Coop szuper és szuper plusz üzletek választékában szerepel. Míg a fém kiegészítők kizárólag a vasarlas.coop.hu webáruházban érhetőek el.

Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 10 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. A bemutatott képek illusztrációk. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Kőryves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL! 2023.12.07-TŐL 12.13-IG

+1 HŰSÉGPONT
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

ITT KÉSZÜLT: **B.P. BUDAFOK**

Törley pezsgő
Alkoholmentes édes,
Alkoholmentes rosé
0,75 l, 1865 Ft/l

1399 Ft

+1 HŰSÉGPONT
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

Chio chips
Hagymás-tejfölös,
Sós, Sajtos
60 g, 7817 Ft/kg
469 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
399 Ft/db
6650 Ft/kg

+1 HŰSÉGPONT
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

ITT KÉSZÜLT: **KECSKEMÉT**

szuper: Univer ketchup
E-mentes csemege
1 kg
1299 Ft

COOP KLUB ÁR:
1199 Ft

+1 HŰSÉGPONT
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

ITT KÉSZÜLT: **GYERMELY**

Gyermelyi 4 tojásos tészta
Spagetti,
Fodros kocka
500 g, 1198 Ft/kg
599 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
549 Ft/db
1098 Ft/kg

+1 HŰSÉGPONT
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

Colgate fogkrém
Whitening, Triple Action
75 ml, 5187 Ft/l

389 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriáinak megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

ITT KÉSZÜLT: **DEBRECEN**

Magyar trappista sajt
Zsíros, szeletelt
125 g, 4792 Ft/kg

599 Ft

ITT KÉSZÜLT: **VESZPRÉM**

Tihany Válogatás szendvics camembert
Bármely ízben
Natur
szuper: Metelőhagymás, Fűszeres
120 g, 4158 Ft/kg

499 Ft

Baron nagylyukú sajt*

3499 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT: **RÉPCELAK**

Karaván sajt*
Bármely ízben
4499 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:
3999 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT: **NÁDUDVAR**

Nádudvari tejföl
20%
330 g, 1512 Ft/kg
szuper: Laktózmentes 20%
315 g, 1584 Ft/kg

499 Ft

ITT KÉSZÜLT: **SZEGED**

Mizo tejföl
20%
800 g, 1124 Ft/kg

899 Ft

szuper: Ammerländer márkázott vaj
250 g, 3996 Ft/kg

999 Ft

szuper: Meggle főzõtejszín
Laktózmentes 10%
200 ml, 1495 Ft/l

299 Ft

ITT KÉSZÜLT: SZENTES

szuper: Valdor Zizu
Csirkemellfilé ropogós bundában, gyorsfagyasztott 500 g, 3998 Ft/kg

1999 Ft

ITT KÉSZÜLT: TÖRÖKSZENTMIKLÓS

Bábolna
Cordon Bleu gyorsfagyasztott, Pulykamell sajttal töltve gyorsfagyasztott 750 g, 2132 Ft/kg

1599 Ft

ITT KÉSZÜLT: NÁDUDVAR

szuper: Farm Frites gyorsfagyasztott hasábburgonya
Classic, Hullámos 750 g, 1199 Ft/kg

899 Ft

Coop GYORSAN KÉSZ rántott trappista sajt
Gyorsfagyasztott 450 g, 2887 Ft/kg

1299 Ft

ITT KÉSZÜLT: KISTARCSA

Lucullus fűszer
Sültcsirke fűzerső mix 40 g, Sültkrumpli fűzerső, Fokhagymás só 30 g

199 Ft

Maggi kocka
Magyaros halászlé 60 g, 7817 Ft/kg

469 Ft

Coop olívabogyó
Zöld, paprikával töltött 170/75 g, 3453 Ft/kg, Zöld, magozott 170/70 g, 3700 Ft/kg

259 Ft

ITT KÉSZÜLT: IZSÁK

Coop 8 tojásos szárított sajt
Szélesmetélt, Cérnametélt 200 g, 2245 Ft/kg

449 Ft

ITT KÉSZÜLT: KECSKEMÉT

Univer Piros Arany
Csemege, Csipős 160 g, 3306 Ft/kg

529 Ft

ITT KÉSZÜLT: KECSKEMÉT

Univer mustár
440 g, 1520 Ft/kg

669 Ft

szuper: Kofa Worcester szósz
170 ml, 2935 Ft/l

499 Ft

szuper: Luxus tonhal törzsdarabok
Növényi olajos lében 185/140 g, 7136 Ft/kg

999 Ft

Globus melegszendvicskrém
Hamburger, Pizzás, Provanszi 290 g, 2755 Ft/kg, Zöldborsó 799 Ft

COOP KLUB ÁR:
749 Ft
2583 Ft/kg

Torkos sertés löncs
320 g, 1872 Ft/kg

599 Ft

Hamé sertés májkrém
Betyár inyenc, Parasztos Hamé Csirkemáj kacsamájjal 105 g, 3514 Ft/kg, 369 Ft

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!
329 Ft/db
3133 Ft/kg

329 Ft

szuper: Coop prémium gyöngyhagyma
330/180 g, 3050 Ft/kg

549 Ft

ITT KÉSZÜLT: DEBRECEN

Globus zöldségkonzerv
Szuperédes morzsolt csemegekukorica 340/285 g, 1961 Ft/kg, Zöldborsó 400/280 g, 1996 Ft/kg

559 Ft

Bonduelle családi zöldségkonzerv
Gold csemegekukorica 670/570 g, 1753 Ft/kg, Vörösbab 800/500 g, 1998 Ft/kg

999 Ft

ITT KÉSZÜLT: VÁC

Minden nap sütésálló készítmény
Sárgabarack, Vegyes gyümölcs 500 g, 1898 Ft/kg

949 Ft



ITT KÉSZÜLT:
NYÁRLŐRINC

Piroska szörp 50%
Málna ízű, Narancs ízű
szuper:
Zamatos vadmálna ízű
0,7 l, 1141 Ft/l
799 Ft+127 Ft ü.=926 Ft

799 Ft+127 Ft ü.



ITT KÉSZÜLT:
SIÓFOK

Sió ital
Alma, Szőlő
12%,
Rostos őszibarack
20%
1 l

499 Ft



Pepsi Cola
szuper:
Lime, Max
1,5 l, 333 Ft/l

499 Ft



Red Bull Energy Drink
Klasszikus,
Cukormentes,
Görögdinnye
0,25 l, 2396 Ft/l

599 Ft



szuper:
Gösser Premium sör
5,1%
0,5 l, 658 Ft/l

329 Ft



Heineken sör
Original 5%
szuper:
Alkoholmentes 0,0%
0,5 l, 758 Ft/l

379 Ft



szuper:
Johnnie Walker
Whisky 40%
0,7 l, 8570 Ft/l

5999 Ft



szuper:
Finlandia vodka
+ 2 pohár
37,5%
0,7 l, 8999 Ft/l

6299 Ft



Royal vodka
Eredeti 37,5%
szuper:
Royal likőr
Alma 28%, Kávé 25%
0,5 l, 5998 Ft/l

2999 Ft



szuper:
Teleki Irsai Olivér
Szász fehérbor,
Teleki Villányi
Cabernet Sauvignon
Szász vörösbor
0,75 l, 1732 Ft/l

1299 Ft



szuper:
Tokaji Aszú bor
Édes, 5 puttonyos
0,5 l, 8998 Ft/l

4499 Ft



ITT KÉSZÜLT:
TOLCSVA

Tokaji félédes
klasszikus bor
Hárslevelű
szuper:
Aranyfűrt cuvée
0,75 l, 1599 Ft/l

1199 Ft



szuper:
Torley pezsgő
Félszáraz, fehér
0,75 l, 2665 Ft/l

1999 Ft



ITT KÉSZÜLT:
SZEGED

Coop egytálétel
Székelykáposzta, Töltött káposzta
400 g, 1748 Ft/kg

699 Ft



Jonaco
csemegeborka
6-9 cm
680/350 g, 1711 Ft/kg

599 Ft



Prevital macskaeledel
Farm Selection 4x85 g (340 g), 2056 Ft/kg,
Junior alutasakos 4x100 g (400 g), 1748 Ft/kg

699 Ft



szuper:
Sheba 4-pack
alutasakos
macskaeledel
Húsos, Halas
4x85 g, 3232 Ft/kg
1099 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
999 Ft/db
2938 Ft/kg

AJÁNLATAINK A

SPÓROLÁS MESTEREINEK!



„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategorióinak megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

Zott Monte kétkamrás tejszessert

A boltban megtalálható ízekre

Mesefigurás

szuper:

Choco Balls vagy

Cacao Cookies csokoládés-mogyorós

125 g, 2232 Ft/kg

279 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

239 Ft/db
1912 Ft/kg



Coop Jó nekem! desszert rúd
Natúr, étkezővel
30 g
119 Ft

Rama margarin

Classic

szuper:

Enyhén sós,

Vajas íz

400 g, 1498 Ft/kg

599 Ft

Növényi zsírt/olajat tartalmaz



3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

99 Ft/db

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

549 Ft/db
1373 Ft/kg



Kinder

Hűtött tejszelet

28 g

179 Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

149 Ft/db

ITT KÉSZÜLT:
CSORNA



Mizo

csökkentett

zsírtartalmú

vaj

Natúr,

Enyhén sózott

100 g, 3990 Ft/kg

399 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
3490 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT:
CSÁVOLY

Mogyi

földimogyoró

Pírított, sózott,

olaj nélkül

Pörkölt

földimogyoró

Sózott, Sótlan

150 g, 4660 Ft/kg

699 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db
3993 Ft/kg



Pickwick Tea

Zöld, citrommal

20x2 g (40 g),

Citrom ízű fekete tea,

Erdegyümölcs ízű

20x1,5 g (30 g)

szuper:

Őszibarack ízű

20x1,5 g (30 g)

549 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db



ITT KÉSZÜLT:
JÁNOSOMORJA

Dr. Oetker

családi csomag

Vanillincukor 4x8 g,

Sütőpor 4x12 g

249 Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db



ITT KÉSZÜLT:
JÁNOSOMORJA

Dr. Oetker

Eredeti puding

családi csomag

Csokoládéízü

2x44,5 g, 3697 Ft/kg,

Tejszínes, Vaníliaízü

2x40 g, 4113 Ft/kg

329 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
3360, 3738 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT:
SZENTKIRÁLY

Szentkirályi

ásványvíz

Szénsavas,

Szénsavmentes

szuper:

Extra dús

1,5 l, 126 Ft/l

189 Ft

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

169 Ft/db
113 Ft/l



Nestea

Barack, Citrom

szuper:

Szilva

1,5 l, 286 Ft/l

429 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
266 Ft/l



ITT KÉSZÜLT:
BUDAPEST

Rauch Yippy

gyümölcsital

Multi, Alma

szuper:

Őszibarack

12%, 330 ml, 1148 Ft/l

379 Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

329 Ft/db
997 Ft/l



szuper:

Chio tortilla chips

Sajtos, Sós

110 g, 5445 Ft/kg

599 Ft



7DAYS Bake Rolls

Pizza ízű,

Fokhagymás ízű,

Tejfölös-hagymás

80 g, 4988 Ft/kg

399 Ft



Bona Vita zabpehely

Nagyszemű, Aprószemű

500 g, 798 Ft/kg

399 Ft



szuper:

Love Diet eritrit

500 g, 2798 Ft/kg

1399 Ft



ITT KÉSZÜLT:
BUDAPEST

Polisweet édesítőszer

125 ml, 3192 Ft/l

399 Ft



Bonbonetti szaloncukor
Étsokoládéval mártott karamell ízű, Tejsokoládéval mártott kakaós-meggyes, Tejsokoládéval mártott rum ízű, kakaós 300 g, 4330 Ft/kg

1299 Ft



Cherry Queen
Étsokoládés konyakmeggy 108 g, 7861 Ft/kg
849 Ft

COOP KLUB ÁR:

799 Ft
7398 Ft/kg



Zwack Unicorn
40% Klasszikus üveges vagy díszdobozos, Szilva 34,5% díszdobozos **szuper:** Barista 34,5% díszdobozos 0,5l, 9998 Ft/l

4999 Ft

KÉSZÜLJÖN VELÜNK AZ ÜNNEPEKRE!



szuper:
After Eight
Classic 200 g, 7995 Ft/kg
1599 Ft

COOP KLUB ÁR:

1499 Ft
7495 Ft/kg



szuper:
Lindt Lindor csokoládé
Tej, Assortéd válogatás 150 g, 19 993 Ft/kg

2999 Ft



Raffaello
Kókuszos krémmel, egész mandulával 150 g, 7327 Ft/kg

1099 Ft



Szerenci praliné
Kávé-szörnyös-mandulakrém 127 g, 11 803 Ft/kg
szuper: Magyoros 132 g, 11 356 Ft/kg

1499 Ft



Milka kekszek
Choco Brownie 150 g, 5793 Ft/kg, Choco Minis 185 g, 4697 Ft/kg
szuper: Cookie Loop 132 g, 6583 Ft/kg
869 Ft

COOP KLUB ÁR:

799 Ft
5327, 4319, 6053 Ft/kg



szuper:
Milka Party mix 159 g, 8799 Ft/kg

1399 Ft



szuper:
Lovita teasütemény
Almás-fahéjas ízesítésű, Meggy és vanília ízesítésű 168 g, 3565 Ft/kg

599 Ft



Marika tortabevonó
Ét **szuper:** Tej 90 g, 3211 Ft/kg

289 Ft



szuper:
Coop tartós kalács 250 g, 1996 Ft/kg

499 Ft



szuper:
Kalifa mazsola 100 g, 2490 Ft/kg

249 Ft



Back Mit
Darált mák 200 g, 2995 Ft/kg

599 Ft



Coop kókuszreszelék 100 g, 1990 Ft/kg

199 Ft



szuper:
Tojás és csoki likörös függelék 27,5 g

259 Ft



Lipton tea
Early grey 25x1,5g, Yellow label 25x2 g, 13 980 Ft/kg

699 Ft



szuper:
Nescafé Dolce Gusto kapszula
Barista 112 g, 17 848 Ft/kg, Espresso 88 g, 22 716 Ft/kg, Cortado, koffeinmentes 99,2 g, 20 151 Ft/kg, Cortado 100,8 g, 19 831 Ft/kg

1999 Ft



Bon Aroma kávé
Azonnal oldódó 200 g, 10 745 Ft/kg

2149 Ft



szuper:
Nescafé 3in1
20+4 Extra Classic, Strong, Bama cukorral (24x17 g), 408 g, 4164 Ft/kg

1699 Ft

HÉTVÉGI AJÁNLAT

DECEMBER 07-TŐL 09-IG

HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT

DECEMBER 11-TŐL 12-IG



ITT KÉSZÜLT: HALMAJUGRA

Detki Háztartási keksz
Hagyományos, Darált
500 g, 998 Ft/kg

499 Ft

PAPÍRTÖRLŐ XL
350 lap, 2 rétegű

Coop XL papírtörő

899 Ft

ITT KÉSZÜLT: SZOLNOK

Coop szeletelt téliszalámi
Csemege, Paprikás
75 g, 7320 Ft/kg

549 Ft

ITT KÉSZÜLT: NÁDUDVAR

Coop rántott csirkecombfilé
gyorsfagyasztott
700 g, 2856 Ft/kg

1999 Ft

coop klub TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

Vegeta ételízesítő
250 g, 2796 Ft/kg
699 Ft

649 Ft/db
2 db vásárlásakor
2596 Ft/kg

100 Ft
KEDVEZMÉNY



203000048920900100231213

2023. 12. 07-től 12. 13-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Magyar ESL tej
2,8%, 1 l
459 Ft

359 Ft/db
1 db vásárlásakor

100 Ft
KEDVEZMÉNY



203000049021400100231213

2023. 12. 07-től 12. 13-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Always Ultra eü. szármás betét
Normal plus 2x10 db, 75 Ft/db,
Night 14 db, 107 Ft/db
1499 Ft

1349 Ft/db
1 db vásárlásakor
67,96 Ft/db

150 Ft
KEDVEZMÉNY



203000049001300150231213

2023. 12. 07-től 12. 13-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Haas pezsgőtabletta
Magnézium, Multivitamin, C-vitamin
szuper: Kalcium
80 g, 7488 Ft/kg
599 Ft

549 Ft/db
2 db vásárlásakor
6863 Ft/kg

100 Ft
KEDVEZMÉNY



203000048941000100231213

2023. 12. 07-től 12. 13-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Regina Bianka papír zsebkendő
Classic fehér, Aloe Vera fehér
3 rétegű, 100 db, 3 Ft/db
349 Ft

249 Ft/db
1 db vásárlásakor
2 Ft/db

100 Ft
KEDVEZMÉNY



203000048961100100231213

2023. 12. 07-től 12. 13-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Ambi Pur légfriessítő spray
Flowers & Spring,
Lenor Spring Awakening
300 ml, 4997 Ft/l
1499 Ft

1299 Ft/db
1 db vásárlásakor
4330 Ft/l

200 Ft
KEDVEZMÉNY



203000048981200200231213

2023. 12. 07-től 12. 13-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK, CSAK AMÍG A KÉSZLET TART!

Ajánlatunk csak a promo+ üzletekben elérhető, a készlet erejéig. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.



60327 LEGO City Lószállító autó

7899 Ft



11017 LEGO Classic Kreatív szőrmék
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter
41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

2899 Ft



60333 LEGO City Fürdőakadás kaskadőr

2299 Ft



30417 LEGO Friends Kerti virág és pillangó
30333 LEGO Duplo Első elefántom
30585 LEGO City Tűzoltó járókocsi
30580 LEGO Creator Mikulás
30435 LEGO Harry Potter Építsd meg saját roxforti kastélyod!

599 Ft